
mmcité 2015
Vydává a zasílá: mmcité 1 a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice. 
Kontakt: obchod@mmcite.cz, tel.: +420 572 434 290, www.mmcite.com 

Pokud si nepřejete nadále dostávat od nás novinky, odešlete prosím v odpovědi na tento e-mail na adresu mmcite@mmcite.cz 
vyjádření vaším nesouhlasem. Vaší e-mailovou adresu okamžitě vyřadíme ze seznamu pro zasílání novinek. 

mmcité v prosluněné Malaze

mobiliář v zátěži dopravního uzlu 

Unikátní výrobky mmcité slouží náporu návštěvníků spletitého metra, které se nachází pod slavnou 
španělskou slunnou Malagou. Novou podobu metro dostalo během realizace projektu v období ledna – 
prosince roku 2013. Pod taktovkou úspěšné projektové kanceláře TYPSA vybavilo mmcité malagské metro 
elegantními a zároveň odolnými lavičkami a koši Radium, které jsou speciálně pro tento projekt vybaveny 
prostorem pro hasící přístroj. Bezpečnostním prvkem, který podtrhuje mnohoúčelový charakter mobiliáře. 
Designově minimalistické, ale velmi atraktivní stojany na kola Velo a sloupky Donat, dotváří moderní ráz 
metra. Vše je koncipováno s důrazem na praktično a co největší komfort tisíců denně proudících cestujících. 
Nezapomenutelný design poté vše jen podtrhuje. 

www.mmcite.com 


